

Uwe Dittrich  
 Stadtilmer Anhänger Service  
 Gewerbegebiet - Saline 2  
 99326 Stadtilm

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF220601315  
 Kundennr.: 19656  
 Datum: 16. Juni 2022

 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220601655 vom 15.06.2022: Externe Belegnr. TEL. AD:				
1	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	29,98	59,96
2	90080		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	8,51	17,02
3	90082		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	8,73	17,46
4	80577		<b>BPW Halbschale</b> BPW Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	3,65	7,30

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220601315

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	425220		Versandgewicht: 0,12 kg <b>BÜNTE Staukasten, Aluminium</b> BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm, Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss, 2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche Ketten im Innenraum, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,88 kg	1	Stück	92,45	92,45
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI220601655</b>				<b>202,54</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>202,54</b>
						19% MwSt.	38,49
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>241,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,872

### Lief. an Adresse

Uwe Dittrich  
 Stadtilmer Anhänger Service  
 Gewerbegebiet - Saline 2  
 99326 Stadtilm  
 Deutschland